ПРОТОКОЛ № 02-21 ОТ 17 МАЯ 2021 г.
заседания Правления ЖСК «Кристалл»

Присутствовали члены Правления: Берген А.В., Кочеров А.А., Суфтина К.П.

СЛУШАЛИ:

1. Берген А.В.: 16 мая проведена очная часть общего собрания собственников ЖСК
«Кристалл».  Присутствовало 13 человек. Кворума не было. Собрание переходит на
заочную часть до  _____________ 2021 г.

На заочной части будет проводиться голосование по повестке дня собрания.
Главным вопросом будет голосование за переход на прямые договора с ГУПТЭКом и
Водоканалом.

2. Берген А.В.: На очной части общего собрания собственниками кв. 242
Подрезовой С.В. и 273 Урванцевой Н.М. был задан вопрос: Почему их не приняли в члены
ЖСК? Ответ: Жилищный Кодекс РФ и Устав ЖСК «Кристалл» гласят о том, что каждый
собственник должен своевременно оплачивать услуги ЖКХ и не причинять вред своими
действиями кооперативу.

Собственник Подрезова С.В. имела на тот период долг по услугам ЖКХ, а также в
данный момент имеет долг по узлам учета.

Собственник Урванцева Н.М. была привлечена к суду по неоплате узлов учета.

В связи с этим предлагаю отказать Подрезовой С.В. и Урванцевой Н.М. в принятии
в члены ЖСК.

Ставим на голосование: ЗА – __3____, ПРОТИВ –  ___0___, Воздержались – ___0___

РЕШЕНИЕ ЕДИНОГЛАСНО.